
UCHWAŁA NR VI/29/2019 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 63 349 583,00 zł. 

 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 63 635 318,00 zł. 

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 285 735,00 

zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków w kwocie 285 735,00 zł.   

2. Przychody budżetu w wysokości 3 100 000,00 zł, pochodzące z wolnych środków, 

przeznacza się na rozchody w wysokości 3 100 000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 385 735,00 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 

3 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 4 do 

uchwały. 

 

§ 5. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych i 

innych podmiotów, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zgodnie załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

§ 7. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

§ 8. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 /-/ Zdzisław Szmytkowski 
 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 18 225,00

0,00 0,00

0,00 18 225,00

0,00 0,00

0,00 18 225,00

600 0,00 2 125,00

0,00 0,00

0,00 2 125,00

0,00 0,00

0,00 2 125,00

750 0,00 3 912,00

0,00 0,00

0,00 3 912,00

0,00 0,00

0,00 12,000640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 12,00

80 462,00 84 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 80 462,00 84 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 2 125,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 18 225,00

Transport i łączność 0,00 2 125,00

83 100,00 101 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Leśnictwo 83 100,00 101 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na 2019 rok
Nr VI/29/2019
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18 marca 2019 r.



0,00 344,00

0,00 3 556,00

758 0,00 78 610,00

0,00 0,00

0,00 78 610,00

0,00 0,00

0,00 78 610,00

801 0,00 1 552,00

0,00 0,00

0,00 1 552,00

0,00 0,00

0,00 1 388,00

0,00 164,00

852 0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

854 0,00 24 131,00

0,00 0,00

0,00 24 131,00400,00 24 531,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 24 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 411 648,00 5 435 648,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 164,00

Pomoc społeczna 5 411 648,00 5 435 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 1 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

88 234,00 89 786,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 898 071,00 14 976 681,00

Oświata i wychowanie 88 234,00 89 786,00

14 982 400,00 15 061 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 14 982 400,00 15 061 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 3 556,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 344,00



0,00 0,00

0,00 15,00

0,00 24 116,00

855 0,00 80,00

0,00 0,00

0,00 80,00

0,00 0,00

0,00 80,00

razem: 0,00 152 635,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 152 635,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 196 948,00 63 349 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

majątkowe

majątkowe 2 099 544,00 2 099 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 61 097 404,00 61 250 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 80,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 755 895,00 1 755 975,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 24 116,00

Rodzina 1 755 895,00 1 755 975,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 15,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

131 000,00 131 000,00 55 000,00 18 000,00 37 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 225,00 18 225,00 18 225,00 0,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 225,00 149 225,00 73 225,00 18 000,00 55 225,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 225,00 18 225,00 18 225,00 0,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 225,00 63 225,00 63 225,00 18 000,00 45 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 422 996,00 1 685 000,00 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 996,00 5 737 996,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 542 996,00 1 805 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 996,00 5 737 996,00 0,00 0,00

7 422 996,00 1 685 000,00 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 996,00 5 737 996,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 542 996,00 1 805 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 996,00 5 737 996,00 0,00 0,00

10 775 050,00 10 707 410,00 10 365 244,00 7 431 576,00 2 933 668,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 67 640,00 67 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 556,00 110 556,00 110 556,00 0,00 110 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

10 898 606,00 10 817 966,00 10 475 800,00 7 431 576,00 3 044 224,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

9 784 564,00 9 716 924,00 9 707 924,00 6 965 517,00 2 742 407,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 67 640,00 67 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 556,00 110 556,00 110 556,00 0,00 110 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

9 908 120,00 9 827 480,00 9 818 480,00 6 965 517,00 2 852 963,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

15 397 118,00 15 397 118,00 14 579 297,00 12 884 870,00 1 694 427,00 437 138,00 45 221,00 335 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 162,00 42 162,00 32 162,00 32 162,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 429 280,00 15 429 280,00 14 611 459,00 12 917 032,00 1 694 427,00 437 138,00 45 221,00 335 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840 546,00 2 840 546,00 2 835 412,00 2 643 509,00 191 903,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 668,00 7 668,00 7 668,00 7 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 214,00 2 848 214,00 2 843 080,00 2 651 177,00 191 903,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983 178,00 4 983 178,00 4 956 164,00 4 190 930,00 765 234,00 0,00 27 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 006,00 18 006,00 18 006,00 18 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 184,00 5 001 184,00 4 974 170,00 4 208 936,00 765 234,00 0,00 27 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na 2019 rok
Nr VI/29/2019
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18 marca 2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

504 862,00 504 862,00 464 386,00 443 756,00 20 630,00 40 000,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 488,00 6 488,00 6 488,00 6 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 350,00 501 350,00 470 874,00 450 244,00 20 630,00 30 000,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 349,00 668 349,00 668 349,00 649 022,00 19 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 349,00 678 349,00 668 349,00 649 022,00 19 327,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 441 143,00 1 371 100,00 1 351 100,00 10 600,00 1 340 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 043,00 2 070 043,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

4 291 143,00 1 371 100,00 1 351 100,00 10 600,00 1 340 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 043,00 2 920 043,00 0,00 0,00

2 070 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 043,00 2 070 043,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

2 920 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 043,00 2 920 043,00 0,00 0,00

6 439 836,00 6 379 836,00 6 369 456,00 4 679 695,00 1 689 761,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 463 836,00 6 403 836,00 6 393 456,00 4 679 695,00 1 713 761,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

5 411 298,00 5 351 298,00 5 342 518,00 3 796 661,00 1 545 857,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 435 298,00 5 375 298,00 5 366 518,00 3 796 661,00 1 569 857,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 568 212,00 2 568 212,00 2 438 610,00 2 282 886,00 155 724,00 127 602,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 184,00 -71 184,00 0,00 0,00 0,00 -71 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 343,00 57 343,00 0,00 0,00 0,00 57 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 554 371,00 2 554 371,00 2 438 610,00 2 282 886,00 155 724,00 113 761,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 602,00 122 602,00 0,00 0,00 0,00 122 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 184,00 -71 184,00 0,00 0,00 0,00 -71 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 343,00 57 343,00 0,00 0,00 0,00 57 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 761,00 108 761,00 0,00 0,00 0,00 108 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223 976,00 2 223 976,00 2 214 636,00 2 039 635,00 175 001,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 145,00 30 145,00 30 145,00 0,00 30 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 121,00 2 254 121,00 2 244 781,00 2 039 635,00 205 146,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 412,00 2 036 412,00 2 031 443,00 1 881 920,00 149 523,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 145,00 30 145,00 30 145,00 0,00 30 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 557,00 2 066 557,00 2 061 588,00 1 881 920,00 179 668,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 474 764,00 5 474 764,00 858 929,00 704 599,00 154 330,00 2 171 273,00 2 444 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 604,00 479 604,00 33 748,00 33 748,00 0,00 445 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954 368,00 5 954 368,00 892 677,00 738 347,00 154 330,00 2 617 129,00 2 444 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162 072,00 3 162 072,00 618 021,00 592 310,00 25 711,00 521 451,00 2 022 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 748,00 33 748,00 33 748,00 33 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 820,00 3 195 820,00 651 769,00 626 058,00 25 711,00 521 451,00 2 022 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 692,00 2 289 692,00 240 068,00 111 449,00 128 619,00 1 649 822,00 399 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 856,00 445 856,00 0,00 0,00 0,00 445 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 548,00 2 735 548,00 240 068,00 111 449,00 128 619,00 2 095 678,00 399 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 971 467,00 53 743 315,00 46 655 737,00 34 822 412,00 11 833 325,00 3 007 073,00 3 147 456,00 335 462,00 0,00 597 587,00 8 228 152,00 8 228 152,00 0,00 0,00

-81 184,00 -81 184,00 0,00 0,00 0,00 -81 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 035,00 882 035,00 368 836,00 65 910,00 302 926,00 513 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 000,00 863 000,00 0,00 0,00

63 635 318,00 54 544 166,00 47 024 573,00 34 888 322,00 12 136 251,00 3 439 088,00 3 147 456,00 335 462,00 0,00 597 587,00 9 091 152,00 9 091 152,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



Załącznik nr 3

do Uchwały Budżetowej na rok 2019

Nr VI/29/2019

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 18 marca 2019 r.

w złotych 

1 2

Dochody 63 349 583,00

Wydatki 63 635 318,00

Wynik budżetu -285 735,00

Przychody budżetu 3 385 735,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
3 385 735,00

Przychody z zaciagnietych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
0,00

Rozchody budżetu 3 100 000,00

Spłaty kredytów 3 100 000,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 45 000,00 45 000,00 0,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 45 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

45 000,00 45 000,00 0,00

Porozumienie na bieżące 

utrzymanie drogi powiatowej 

nr 2420W i 2433W dla gminy 

Czosnów - 20000; zimowe 

utrzymanie dróg - gmina Nowy 

Dwór Maz. - 25000zł

710 Działalność usługowa 75 432,00 0,00 75 432,00 x

71095 Pozostała działalność 75 432,00 0,00 75 432,00 x

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

75 432,00 0,00 75 432,00

Dotacja dla Województwa 

Mazowieckiego jako wkład 

własny na realizację w 

partnerstwie projektu 

pn."Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji  i geoinformacji

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00 0,00 x

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 30 000,00 30 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla uczniów 

szkół branżowych

80130 Szkoły zawodowe 10 000,00 10 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla uczniów 

szkół branżowych

855 Rodzina 1 822 129,00 1 822 129,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 521 451,00 521 451,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

52 764,00 52 764,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

468 687,00 468 687,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na 2019 rok
Nr VI/29/2019
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18 marca 2019 r.



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
1 300 678,00 1 300 678,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 250 578,00 1 250 578,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 100,00 50 100,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
50 000,00 50 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 50 000,00 50 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

2 032 561,00 1 957 129,00 75 432,00 xOgółem

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

1 2 4

397 138,00

801 80116 Policealna Szkoła Zawodowa "Edukator" 152 068,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych TWP 98 028,00

801 80120 147 042,00

49 440,00

853 85311 49 440,00

446 578,00

3

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Niepubliczne szkoły i placówki oświatowe

LO dla Dorosłych "Edukator"

Inne podmioty

Warszataty Terapii Zajęciowej TPD w Nowym Dworze Maz

RAZEM

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na 2019 rok
Nr VI/29/2019
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18 marca 2019 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych 

1 2 4

2 920 043,00

851 85111 70 043,00

851 85111 2 000 000,00

851 85111 850 000,00

1 004 340,00

010 01008 50 000,00

754 75412 10 000,00

755 75515 126 060,00

851 85195 20 000,00

853 85395 5 000,00

855 85510 773 280,00

921 92195 10 000,00

926 92605 5 000,00

926 92605 5 000,00

3 924 383,00

3

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego

Jednostki zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja na zakup sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego w Nowodworskim Centrum Medycznym

Dotacja na prace związane z rozbudową, remontem i doposażeniem 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Nowodworskiego Centrum 

Medycznego

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych na melioracje szczegółowe

Dotacja na zadania z zakresu ratownictwa i bezpieczeństwa 

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacja na zadania w zakresie ochrony zdrowia, np. prowadzenie akcji 

krwiodawstwa, uruchomienie systemu reagowania na apele o krew, 

prelekcje w placówkach edukacyjnych 

Dotacja dla Polskiego Związku Niewidomych na organizację wyjazdu 

rehabilitacyjno-integracyjnego dla osób niewidomych i słabowidzących.

Remont Oddziału Ginekologiczno - Położniczego część III

Dotacja na realizację wydarzeń kulturalnych na terenie powiatu 

nowodworskiego

Dotacja na zorganizowanie konferencji dla organizacji pozarządowych, 

których celem będzie nawiązanie współpracy i wymiana doświadczeń

Dotacja na organizację imprez sportowych na terenie powiatu 

nowodworskiego

Razem

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2019
Nr VI/29/2019
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18 marca 2019 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych 

1 2 3 3

Zespół Placówek Edukacyjnych 50,60 10 110,00 10 160,60 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze 

Mazowieckim
678,42 16 500,00 17 178,42 0,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 64,44 6 800,00 6 864,44 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 14,30 1 050,00 1 064,30 0,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze 

Maz.
462,02 21 940,00 22 402,02 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nasielsku 131,09 1 160,00 1 291,09 0,00

1 400,87 57 560,00 58 960,87 0,00

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

utworzono rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu

Stan środków 

pieniężnych na 

początek okresu

Załącznik Nr 7
do Uchwały Budżetowej na 2019 rok
Nr VI/29/2019
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18 marca 2019 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



Załącznik Nr 8

do Uchwały Budżetowej na rok 2019

Nr VI/29/2019

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 18 marca 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 4 400 000 4 400 000 2 600 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
400 000 400 000 400 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Utworzenie zintegowanego i 

bezpiecznego systemu 

komunikacyjnego dróg na terenie 

powiatu nowodworskiego wraz z 

przebudową obiektu mostowego o nr 

JNI 31000400

4 000 000 4 000 000 2 200 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 710 71012 6060 Działalność usługowa 60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Zakup sprzętu informatycznego i 

urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



3. 750 75020 6060 Administracja publiczna 80 640 80 640 80 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup i wdrożenie systemu do 

obsługi sesji Rady Powiatu
70 000 70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup kserokopiarki na potrzeby 

Biura Rady i Zarządu Powiatu
10 640 10 640 10 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 852 85202 6060 Pomoc społeczna 60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup samochodu osobowego 

typu BUS dla Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku

60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

4 600 640 4 600 640 2 800 640 0 0 1 800 000,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu 
Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski


